

Lundi 22/07

Mardi 23/07

Mercredi 24/07


Jeudi 25/07

Vendredi 26/07

MENU DU JOUR

Salad'Bar

Vinaigrette au yaourt 7 - 12

Chili sin carne 

Wraps 101

Chou rave

Fromage blanc à la mangue 7

Salad'Bar

Vinaigrette au yaourt 7 - 12

Steak hâché

Pommes de terre 12

Tomates à la provençale 101

Salad'Bar

Vinaigrette au yaourt 7 - 12

Pâtes (Rotelle) 101

Crème jambon 7

Fromage râpé 7

Petits pois

Fruits de saison

Salad'Bar

Vinaigrette au yaourt 7 - 12

Cuisse de poulet rôtie au jus corsé

Boulgour 101

Ratatouille

Salad'Bar

Vinaigrette au yaourt 7 - 12

Filet de saumon 4 

Sauce aigre douce

Riz basmati


Brocoli à l'ail

Yaourt aux fruits 7

ALTERNATIVE SANS PORC

Crème jambon de dinde 6 - 7

MENU VEGETARIEN

Chili sin carne 

Wraps 101

Chou rave

Burger de lentilles 101

Pommes de terre 12

Tomates à la provençale 101

Pâtes (Rotelle) 101

Sauce tomate et poivrons

Fromage râpé 7

Petits pois

Boulgour aux légumes et pois chiche 101

Ratatouille

Riz basmati, carottes, fèves des marais

Sauce aigre douce

Brocoli à l'ail

1	Céréales contenant du gluten	3	Oeufs	5	Arachides	7	Lait et lactose	9	Céleri	11	Graines de sésame	13	Lupin
2	Crustacés	4	Poissons	6	Soja	8	Fruits à coque	10	Moutarde	12	Anhydride sulfureux	14	Mollusques

L'information donnée sur les allergènes tient compte des données récoltées pour chaque ingrédient constituant nos recettes. Malgré tout nous ne pouvons garantir l'absence totale de traces d'autres allergènes.



Lundi 22/07

Mardi 23/07

Mercredi 24/07


Jeudi 25/07

Vendredi 26/07

MENU CRECHE

Salad'Bar

Vinaigrette au yaourt 7 - 12

Chili sin carne 

Boulgour 101

Chou rave

Fromage blanc à la mangue 7

Salad'Bar

Vinaigrette au yaourt 7 - 12

Emincé de boeuf

Pommes de terre 12

Tomates à la provençale 101

Salad'Bar

Vinaigrette au yaourt 7 - 12

Pâtes (Rotelle) 101

Crème jambon 7

Fromage râpé 7

Petits pois

Fruits de saison

Salad'Bar

Vinaigrette au yaourt 7 - 12

Emincé de dinde

Boulgour 101

Ratatouille

Salad'Bar

Vinaigrette au yaourt 7 - 12


Filet de saumon 4 

Riz basmati

Brocoli à l'ail

Yaourt aux fruits 7

MENU BEBE

Haricots rouges 

Boulgour 101

Chou rave

Compote de fruits

Boeuf

Pommes de terre

Tomates

Compote de fruits

Escalope de veau

Pâtes 101

Petits pois


Compote de fruits

Emincé de poulet

Boulgour 101

Ratatouille

Compote de fruits

Saumon 4 

Riz

Brocolis

Compote de fruits

1	Céréales contenant du gluten	3	Oeufs	5	Arachides	7	Lait et lactose	9	Céleri	11	Graines de sésame	13	Lupin
2	Crustacés	4	Poissons	6	Soja	8	Fruits à coque	10	Moutarde	12	Anhydride sulfureux	14	Mollusques

L'information donnée sur les allergènes tient compte des données récoltées pour chaque ingrédient constituant nos recettes. Malgré tout nous ne pouvons garantir l'absence totale de traces d'autres allergènes.



Montag 22.07

Dienstag 23.07

Mittwoch 24.07


Donnerstag 25.07

Freitag 26.07

MENU DU JOUR

Salat Bar

Joghurtvinaigrette 7-12

Chili sin carne 

Wrap 101

Kohlrabi

Hüttenkäse mit Mango 7

Salat Bar

Joghurtvinaigrette 7-12

Hacksteak

Kartoffeln 12

Provenzalische Tomaten 101

Salat Bar

Joghurtvinaigrette 7-12

Nudeln (Rotelle) 101

Schinkencreme 7

Geriebener Emmentaler 7

Ierbessen

Saisonfrüchte

Salat Bar

Joghurtvinaigrette 7-12

Hähnchenschenkel

Bulgur 101

Ratatouille

Salat Bar

Joghurtvinaigrette 7-12

Lachsfilet 4 

Süss-Sauer Sauce

Basmati-Reis


Brokkoli mit Knoblauch

Früchtejoghurt 7

ALTERNATIVE SANS PORC

Putenschinkencreme 6-7

MENU VEGETARIEN

Chili sin carne 

Wrap 101

Kohlrabi

Linsensburger 101

Kartoffeln 12

Provenzalische Tomaten 101

Nudeln (Rotelle) 101

Sauce aus Tomaten und Paprika

Geriebener Emmentaler 7

Ierbessen

Bulgur mit Gemüse und Kichererbsen 101

Ratatouille

Basmati-Reis, karotten, sumpfbohne

Süss-Sauer Sauce

Brokkoli mit Knoblauch

1	Glutenhaltiges Getreide	3	Eier	5	Erdnüsse	7	Milchprodukt	9	Sellerie	11	Sesamsamen	13	Lupine
2	Krebstiere	4	Fisch	6	Soja	8	Schalenfrüchte	10	Senf	12	Schwefeldioxid und Sulfit > 10ppm	14	Weichtiere

Die Information ueber die Allergenen stammen aus den von uns ermittelten Inhaltsstoffen unserer Kochrezepte. Leider können wir keine Garantie geben, dass noch Spuren von Allergenen vorhanden sind.

